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Göğüs 
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1 1253 ARİF DEMİR KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 25.07.1999 8:58 1

2 1273 ENES YÜKSEL KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 12.01.2000 9:12 2

3 1261 SEZGİN FİL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 27.06.1999 9:14 3

4 1251 SÜLEYMAN YARANERİ DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 6.05.1999 9:26 4

5 1287 EROL SOLAK MUĞLA - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.10.1999 9:26 5

6 1249 HASAN ERSOY DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 29.04.1999 9:31 6

7 1278 TUNAHAN YILMAZ BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL S.K. T 21.02.2000 9:33 7

8 1257 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.10.2000 9:33 8

9 1246 AHMET CAN KORKMAZ BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.10.1999 9:34 9

10 1254 ORHAN GÖKÇE KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 28.08.1999 9:40 10

11 1258 BAYRAM BURAK SEVİL KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.01.2000 - 11

12 1242 MEHMET ERKUL MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2000 - 12

13 1277 ORÇUN MANCIR BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL S.K. T 1.09.2000 - 13

14 1264 RAMAZAN ARIK ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 1.01.2000 - 14

15 1243 EMRULLAH TEMEL MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.05.1999 - 15

16 1244 BAHADIR AYDIN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.10.1999 - 16

17 1255 MEHMET EMRE GÜNDOĞDU KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 23.05.1999 - 17

18 1262 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 11.05.1999 - 18

19 1252 HÜSEYİN ENES KAYA DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 22.06.1999 - 19

20 1248 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.05.2000 - 20

21 1263 ŞERİF DOĞAN ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 15.02.2000 - 21

22 1275 MUHAMMED BATUHAN SEZEN KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 4.05.1999 - 22

23 1247  BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.04.2000 - 23

24 1260 ALİ OSMAN OLGUN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.01.2000 - 24

25 1259 ALİ RAMAZAN KINALI KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.07.2000 - 25

26 1279 YUNUS EMRE BAŞOĞLU BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL S.K. T 18.07.2000 - 26

27 1245 UMUT DEMİR BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.04.2000 - 27

28 1250 MUZAFFER ÖRS DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 23.01.2000 - 28

29 1241 VEDAT YILDIZ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.05.2000 - 29
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30 1280 ERSİN ÇELİK BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL S.K. T 23.06.1999 - 30

31 1265 SAİT AKBULUT ISPARTA-YILDIZ SPOR KULÜBÜ T 20.12.2000 - 31

32 1288 ONUR KOLTAN MUĞLA - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.04.2000 - 32

33 1267 EMRE ÖZKAYNAK ISPARTA-YILDIZ SPOR KULÜBÜ T 10.11.2000 - 33

34 1256 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 34

35 1270 AYDIN ORAK DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 27.09.1999 - 35

36 1274 ONUR YILMAZ KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 4.11.2000 - 36

37 1269 ARİF KAYAN DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 17.08.1999 - 37

38 1271 MUSA YULCU DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 15.03.1999 - 38

39 1285 FERDİ ÇINAR MUĞLA - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.01.1999 - 39

40 1284 KAHRAMAN KAŞIKCI MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ T 1.01.2000 - 40

41 1283 BERKAN ŞAHİN MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ T 22.11.1999 - 41

42 1282 MEHMET FURKAN MARULALIOĞLU MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ T 31.05.2000 - 42

43 1286 ERGÜN CAN YILMAZ MUĞLA - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.04.1999 - 43

44 1266 SÜLEYMAN SÖĞÜT ISPARTA-YILDIZ SPOR KULÜBÜ T 27.10.2000 - 44

45 1268 BATUHAN DİNÇER ISPARTA-YILDIZ SPOR KULÜBÜ T 12.09.1999 - 45

- 1281 SELİM SARI MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ T 24.04.2000 DNF -
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1253 ARİF DEMİR 8:58 1

1254 ORHAN GÖKÇE 9:40 10

1 KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ 1255 MEHMET EMRE GÜNDOĞDU - 17 28
1256 ALİ ŞİMŞEK - 34

1249 HASAN ERSOY 9:31 6

1250 MUZAFFER ÖRS - 28

2 DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1251 SÜLEYMAN YARANERİ 9:26 4 29
1252 HÜSEYİN ENES KAYA - 19

1261 SEZGİN FİL 9:14 3

1262 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN - 18

3 ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 1263 ŞERİF DOĞAN - 21 35
1264 RAMAZAN ARIK - 14

1241 VEDAT YILDIZ - 29

1242 MEHMET ERKUL - 12

4 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1243 EMRULLAH TEMEL - 15 43
1244 BAHADIR AYDIN - 16

1257 OĞUZ TÜRKER 9:33 8

1258 BAYRAM BURAK SEVİL - 11

5 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1259 ALİ RAMAZAN KINALI - 25 43
1260 ALİ OSMAN OLGUN - 24

1277 ORÇUN MANCIR - 13

1278 TUNAHAN YILMAZ 9:33 7

6 BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL S.K. 1279 YUNUS EMRE BAŞOĞLU - 26 46
1280 ERSİN ÇELİK - 30

1245 UMUT DEMİR - 27

1246 AHMET CAN KORKMAZ 9:34 9

7 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1247  - 23 52
1248 EMİR TOĞUŞLU - 20

1273 ENES YÜKSEL 9:12 2

1274 ONUR YILMAZ - 36

8 KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 1275 MUHAMMED BATUHAN SEZEN - 22 60
0 -

1285 FERDİ ÇINAR - 39

1286 ERGÜN CAN YILMAZ - 43

9 MUĞLA - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1287 EROL SOLAK 9:26 5 76
1288 ONUR KOLTAN - 32

1265 SAİT AKBULUT - 31

1266 SÜLEYMAN SÖĞÜT - 44

10 ISPARTA-YILDIZ SPOR KULÜBÜ 1267 EMRE ÖZKAYNAK - 33 108

1268 BATUHAN DİNÇER - 45

1269 ARİF KAYAN - 37

1270 AYDIN ORAK - 35

11 DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ 1271 MUSA YULCU - 38 110
0 -

1281 SELİM SARI DNF -

1282 MEHMET FURKAN MARULALIOĞLU - 42

12 MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 1283 BERKAN ŞAHİN - 41 123
1284 KAHRAMAN KAŞIKCI - 40
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